NYSATRA FASTIGHETS AB

Arsredovisning 1 januari — 31 december 2015

ARSREDOVISNING NYSATRA FASTIGHETS AB
Styrelsen och verkstéllande direktoren for Nysétra Fastighets AB (556584-6077) avger
harmed foljande arsredovisning for tiden 1 januari — 31 december 2015.

FORVALTNINGSBERATTELSE
Nysatra Fastighets AB &ger fastigheten Sickladn 269:1.

Fastigheten bestar av en byggnad, det sa kallade "KKV-huset”. Svenska Precis-
ionsverktygsfabriken startade sin verksamhet i Gula Villan pa 1930-talet och byggde
1956-57 en egen fabriksbyggnad, den som vi nu kallar KKV-huset. Gula Villan revs
2015.

Konstnérernas kollektiv verkstad (KKV) hyr cirka 50% av fastighetens area och res-
terande area hyrs ut till ett flertal mindre hyresgaster. Ambitionen dr att samtliga hy-
resgaster ska vara avflyttade senast 31/12-2017. Viss mark arrenderas av Nacka kom-
mun.

Agarens inriktning har varit att avveckla bolaget. En forséljning av del av fastigheten
till Nacka kommun, med tillhérande fastighetsreglering, har beslutats och initierats.
Den juridiska personen avvecklas under 2016.

Budgeten for 2016 och utblicken for 2017 bygger pa att Konstnarernas kollektiv verk-
stad stannar kvar som hyresgast till och med 31/12-2017. Andra hyresgaster har ut-
ryckt en onskan att stanna kvar i KKV-huset. Hyran for KKV uppgar till 1,7 mnkr for
2016 och 2017 och utgdr den storsta intaktsposten.

Forvaltningen av byggnaden halls pa en skalig niva, sa att driften och verksamheten
som finns i byggnaden kan fortsatta. Nagra investeringar i fastigheten kommer inte att
goras.

Arets resultat uppgar till 862 tkr. Rorelseresultatet ar belastat med kostnader for att
hyresgaster fransager sig sitt besittningsskydd.

Resultatet i korthet

Rorelseresultatet for 2015 uppgar till 1,1 mnkr, vilket ar lagre an foregaende ar. Un-
der 2015 har avtal tecknats med nagra hyresgaster om ekonomisk ersattning for att de
avsdger sig sitt besittningsskydd.

Flerarsoversikt 2015 2014 2013 2012
Nettoomséttning (tkr) 3449 3098 3152 3557
Resultat efter finansiella poster (tkr) 1105 1317 -429 241
Soliditet (%) 74,4%  49,3% 336%  32,2%
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NYSATRA FASTIGHETS AB

Arsredovisning 1 januari — 31 december 2015

Forslag till vinstdisposition
Féljande vinstmedel star till arsstimmans forfogande:

Balanserad vinst 2 760 553
Arets resultat 861 687
Summa kronor 3622 240

Styrelsen foreslar att vinstmedIlen disponeras enligt foljande:

I ny rékning balanseras 3622 240
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RESULTATRAKNING (Belopp i tkr)

Rorelsens intakter
Hyresintakter

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivning av anlaggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar

Réantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Skatt pa arets resultat

Avrets resultat

Not

2,34

2015-01-01
2015-12-31

3449
3449

-2 249
0

-90

-2 339

1110

-5

1105
-243

862

2014-01-01
-2014-12-31

3098
3098

-1 658
0

-90
-1748

1350

-33
-33

1317
-290

1027
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BALANSRAKNING (Belopp i tkr)
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader
Ack avskrivningar
Mark
Summa anlaggningstillgangar

Omesattningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Skattefordran

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not  2015-12-31
8

2982

-1373

2 308
3917

14 778

778

332
1110

5027

2014-12-31

2982
-1283
2 308
4 007

785
1055

1840

1840

5847
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Arsredovisning 1 januari — 31 december 2015

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital Not  2015-12-31  2014-12-31

Bundet eget kapital
Aktiekapital 1 000 st 12 100 100
Reservfond 20 20
120 120

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 2761 1733
Arets resultat 862 1027
3622 2761
Summa eget kapital 3742 2 881

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 255 131
Ovriga skulder 348 122
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 11 1378 1168
Skuld till Nordea 10 0 1545
Summa kortfristiga skulder 1285 2 966
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 5027 5847
Stéllda sadkerheter 13 inga Inga
Ansvarsforbindelser inga inga
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NYSATRA FASTIGHETS AB

Arsredovisning 1 januari — 31 december 2015

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Allmanna redovisningsprinciper
Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR
2008:1, Arsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med acku-
mulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgors av anskaffningsvardet med avdrag for beréknat rest-
varde om detta beddms vara vésentligt. Avskrivning sker linjart 6ver den forvantade
nyttjandeperioden. Féljande avskrivningstider tillimpas:

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader 33ar

Fordelning mellan reparationer — underhall respektive investering

I samband med reinvesteringsprojekts fardigstallande gors en individuell bedém-
ning av vilka atgarder som syftat till att aterstélla en anlaggning i ursprungligt skick
och funktion respektive ar av investeringskaraktar.

Fordringar och skulder

Fordringar har vérderats till det 1agsta av anskaffningsvérde och det belopp var-
med de beraknas bli reglerade. Ovriga tillgangar, skulder samt avsattningar har
varderats till anskaffningsvéarden om annat ej anges.

Koncernforhallanden

Né&rmast 6verordnade moderforetag som upprattar koncernredovisning i vilken fo-
retaget ingar ar Nacka Stadshus AB, org.nr 556032-4390, med séte i Nacka. Mo-
derforetag for hela koncernen ar Nacka kommun, org.nr 212000-0167, med séte i
Nacka.

Not 1 Hyresintakter
Hyresintakterna ar hyror fran uthyrning av lokaler vid Planiavagen 28-32.
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Not 2 Ovriga externa kostnader

2015-01-01 2014-01-01
-2015-12-31 -2014-12-31
Vatten och avlopp -37 -38
Elstrom -90 -120
Fjarrvarme -431 -434
Fastighetsskotsel o dvriga forvalt- -536 -630
ningskostnader
Reparation och underhall -311 -82
VVS-konsulter 0 0
Ovriga fastighetskostnader 0 -40
Fastighetsskatt -82 -82
Forsakringar -39 -65
Redovisningstjanster och IT -141 -137
Konsultuppdrag spec.uppdrag 0 0
Revisions- och konsultarvoden dvr. -18 -30
Ovriga driftkostnader -58 0
Lamnad erséttning avflytt hyresgés- -505 0
ter
-2 249 -1 658

Not 3 Inkép och forséljning mellan koncernféretag
Nysatra Fastighets AB anlitar Nacka kommun for redovisning- och faktureringstjans-
ter.

Not 4 Upplysning om revisorers arvode

Arvode och kostnadsersattning 2015-01-01 2014-01-01
-2015-12-31 -2014-12-31

Ernst & Young AB
revisionsuppdrag 18 35
Totalt arvode 18 35

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokféringen styrel-
sens och verkstéllande direktorens forvaltning, 6vriga arbetsuppgifter som det ankom-
mer pa bolagets revisorer att utféra samt radgivning eller annat bitrade som foranleds
av iakttagelser vid sadan granskning eller genomforande av sadana 6vriga arbetsupp-
gifter. Allt annat &r andra uppdrag.
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Not 5 Anstéllda och personalkostnader

2015-01-01 2014-01-01
-2015-12-31 -2014-12-31

Antal anstéllda varav  Antal anstallda varav

man man
Moderbolaget - - - -
Konsfordelning Man Kvinnor
Styrelse 56% (71%) 44% (29%)
2015-01-01 2014-01-01
-2015-12-31 -2014-12-31
Loner och  Soc kostn Loner och  Soc kostn
andra (varav  andraer- (varav
erséttn  pensions- séttn  pensions-
kostn) kostn)
Moderbolag
Loner och andra erséttningar till - - - -
styrelse
Loner och andra ersattningar till dvriga - - - -
anstéllda

Bolaget har inga utestaende pensionsforpliktelser till styrelse och VD. Ingen ersatt-
ning utgar till VD eller styrelse efter 1 december 2010. Bolaget har ingen personal an-
stalld efter den 1 december 2010.

Not 6 Avskrivningar
Anléaggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forvantade ekonomiska livs-
langden. Byggnader skrivs av med 3 procent.

Not 7 Rantekostnader och liknande resultatposter
Réantekostnaderna ar 2014 och 2015 avser intern skuldranta som erlaggs till Nor-
dea.

2015 2014
Réantekostnader 5 33
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Not 8 Byggnader och mark

2015-01-01
-2015-12-31
Mark
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets borjan 2308
Planenligt restvérde vid arets slut 2 308
Byggnader
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 2982
2982
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan -1283
Avrets avskrivning enligt plan -89
-1373
Planenligt restvarde vid arets slut 1609
Totalt mark, byggnader och maskiner 3917

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

2014-01-01
-2014-12-31

2308
2308

2982
2982

-1194
-89
-1 283

1699
4007

2015-12-31  2014-12-31

Upplupna hyresinkomster, retroaktivt index
Ovriga forutbet. kostnader och upplupna intakter

Not 10 Checkrakningskredit

0 0
0 0
0 0

2015-12-31 2014-12-31

Skuld till Nordea pa konto 54 54 95-4

Not 11 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

2015-12-31

Upplupen kostnad for fjarrvarme och el 69
Berdknad revisionskostnad 20
Prelimindrskatt 66
Forutbetalda hyresintakter 860
Utredning, konsultation och datakostn. 41
Ovriga upplupna kostnader 2
Avflytt KKV 320
1378

0 1545

2014-12-31

78

30

66
811
67
116

0
1168
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Not 12 Foérandring av eget kapital
Antal aktier: 1 000 st

Ingaende balans

Balansering av foregaende ars resultat
Avrets resultat

Belopp vid arets utgang

Not 13 Stallda sakerheter och ansvarsforbindelser

Aktie-
kapital

100

100

Reserv-
fond

20

20

Balanserade  Arets re-

vinstmedel sultat
1733 1027
1027 -1 027

862

2761 862

Datapantbreven pa 13,3 mkr i fastigheten Sickladn 269:1 forvaras i kommunens agar-

arkiv pa Lantmaterienheten.
Not 14 Kundfordringar
Kundfordringar

Osakra kundfordringar
Summa

2015-12-31
778

778

Not 15 Inkdp och forsaljning mellan koncernforetag

Andel av arets totala inkop som skett fran andra foretag inom

Nacka kommun-koncernen

Andel av arets totala forséljning som skett till andra féretag

inom Nacka kommun-koncernen

2014-12-31

2 318

-1533

785
2015 2014
11% 8%
0% 0%
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Nacka den 15 mars 2016

Mats Gerdau Stefan Saléng
Cathrin Bergenstrahle Hans Peters
Carl-Magnus Grenninger Jan-Eric Jansson
Majvie Sward Louise Ollivier
Jenny Asmundsson

Verkstallande direktor

Var revisionsberattelse har avgivits den ................. 2016

Ernst & Young AB

Mikael Sjolander
Auktoriserad revisor
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